
                                                   

Zarządzanie Nr   114/2016 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 17 października 2016 roku 

 
 

w sprawie ustanowienia konkursu o charakterze edukacyjnym na „Najlepszego Ucznia 

Gminy Celestynów ” 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

                                             
 

 

§ 1 
Ustanawiam konkurs o charakterze edukacyjnym na „Najlepszego ucznia Gminy Celestynów”. 

 

 

§ 2 
Regulamin konkursu stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 
Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

     § 4 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Obsługi Szkół Gminy 

Celestynów. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

  

         

 

        

 

 

         Wójt Gminy Celestynów 

    Witold Kwiatkowski 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 


